že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezeni vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstäY
Zařizení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlast
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 185 896 KČ (Slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc
osm set devadesát šest korun českých) ,Ik této částce bude pr"/poaena daň z pňdané hadnoify dle
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění p/atbyj výše jednorázové náhrady byla stanovena dle
znaleckých posudků č. GN/2024/041 a č. GN/2024/041/Dodatek Č.1, vypracovaných

znalcem se sídlem Edisonova 668/87, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ 272 95 567. Náhrada
za zřIzení věcného břemene bude uhrazena Budoucí oprávněnou Budoucí povinné takto:

a. Zálohu na náhradu za zřIzenI věcného břemene ve výši 92 948 KČ (Slovy: Devadesát dva
tisíc devět set čtyřicet osm korun českých), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty
podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plněni, uhradí Budoucí oprávněná na
základě faktury vystavené Budoucí povinnou do 15 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy se
splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury.

[...]

účely této smlouvy se tato platba považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet
Budoucí povinné. Nedojde-li k uzavření Vlastni smlouvy, je Budoucí povinná povinna vrátit ,
zálohu Budoucí oprávněné.

b. Doplatek náhrady za zřIzení věcného břemene ve výši 92 948 KČ (Slovy: Devadesát dva
tisíc devět set Čtyřicet osm korun českých), který bude navýšen o daň z přidané hodnoty
podle platné sazby ke dni uskutečněni zdanitelného plněni, uhradí Budoucí oprávněbá
Budoucí povinné po uzavřeni Vlastní smlouvy za podmínek stanovených Vlastni smlouvou.
Jednorázová náhrada bude přepočtena na základě skutečného provedení stavby dle výkazu